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Zaproszenie na majowe święta
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Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka oraz przewodniczący rady miejskiej Krzysztof Ojczyk i radni miejscy
zapraszają mieszkańców gminy na obchody 1050. rocznicy chrztu Polski oraz uroczystości
majowe.Uroczystości rozpoczną się już 29 kwietnia, tego dnia o godzinie 16.00 odbędą się XI Zawody
Pływackie  z okazji Dnia Flagi. 30 kwietnia w bazylice świętego Stanisława w Szczepanowie odbędzie się
koncert jubileuszowy z okazji 1050. rocznicy chrztu Polski w wykonaniu dziewczęcego chóru katedralnego
„Puellae Orantes” (wstęp bezpłatny).2 maja w Dzień Flagi na Placu Kazimierza Wielkiego od godziny 15.00



rozdawane będą flagi narodowe, chorągiewki i tekst Konstytucji RP, będzie także można obejrzeć występy
dzieci i młodzieży. W razie niepogody uroczystości przeniesione zostaną na budynku Regionalnego Centrum
Kulturalno-Bibliotecznego, przy Placu Targowym 10.3 maja o godzinie 9.15, w siedzibie Urzędu Miejskiego
rozpocznie się uroczysta sesja Rady Miejskiej, w czasie której nastąpi wręczenie Medalu na Wstędze za
Zasługi dla Miasta Brzeska. O godzinie 10.00 przed budynkiem urzędu odbędzie się zbiórka pocztów
sztandarowych i przemarsz na Plac Kazimierza Wielkiego. Pół godziny później, na placu rozpocznie się
uroczysta msza w intencji ojczyzny. W razie niepogody msza odbędzie się w koście św. Jakuba. Po mszy,
pod pomnikiem Nieznanego Żołnierza złożone zostaną kwiaty. Na godzinę 17.00 zaplanowano piknik
majowy, organizatorzy zapraszają do RCK-B na wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych.7 maja, w bazylice
św. Stanisława w Szczepanowie, o godzinie 10.00 rozpocznie się procesja z relikwiami patrona bazyliki oraz
świętych i błogosławionych z diecezji tarnowskiej. O godzinie 10.40 odbędzie się odsłonięcie tablicy
pamiątkowej z okazji 1050. rocznicy chrztu Polski. Na godzinę 11.00 zaplanowano uroczystą sumę
odpustową.8 maja w kościele św. Jakuba o godzinie 15.00 odbędzie się koncert Orkiestry Symfonicznej
Opery Lwowskiej (wstęp wolny). W tym samym czasie, w budynku strzelnicy przy komendzie policji

rozpoczną się otwarte zawody strzeleckie.
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